
Kymijokiviestin	2019	juoksujärjestykset,	osuusajat	ja	tulokset

Avoin	sarja

1 Kymen	Vartiointipalvelu	Oy aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Sami	Maamela 0:31:22 9,09 0:03:27 0:31:22 9,09 0:03:27
2) Janne	Sakkara 0:23:06 6,12 0:03:46 0:54:28 15,21 0:03:35
3) Reijo	Ronnila 0:46:56 11,80 0:03:59 1:41:24 27,01 0:03:45
4) Oona	Kettunen 0:27:29 7,09 0:03:53 2:08:53 34,10 0:03:47
5) Arto	Peltola 0:28:20 7,44 0:03:48 2:37:13 41,54 0:03:47
6) Hannu-Pekka	Pukema 0:39:17 10,90 0:03:36 3:16:30 52,44 0:03:45
7) Niklas	Heikkilä 0:06:04 2,00 0:03:02 3:22:34 54,44 0:03:43
8) Anssi	Laine 0:21:31 6,21 0:03:28 3:44:05 60,65 0:03:42
9) Teemu	Huppunen 0:21:56 5,30 0:04:08 4:06:01 65,95 0:03:44

4:06:01 65,95 0:03:44 4:06:01 65,95 0:03:44

2 Sotilaat	1 aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Marko	Niskanen 0:35:58 9,09 0:03:57 0:35:58 9,09 0:03:57
2) Mikki	Lehtonen 0:22:22 6,12 0:03:39 0:58:20 15,21 0:03:50
3) Samuel	Rautiainen 0:43:09 11,80 0:03:39 1:41:29 27,01 0:03:45
4) Simo	Lapatto 0:28:36 7,09 0:04:02 2:10:05 34,10 0:03:49
5) Riku	Mikkonen 0:30:43 7,44 0:04:08 2:40:48 41,54 0:03:52
6) Juha	Hirsimäki 0:42:36 10,90 0:03:54 3:23:24 52,44 0:03:53
7) Mikki	Lehtonen 0:06:36 2,00 0:03:18 3:30:00 54,44 0:03:51
8) Samuel	Rautiainen 0:22:30 6,21 0:03:37 3:52:30 60,65 0:03:50
9) Marko	Niskanen 0:20:45 5,30 0:03:55 4:13:15 65,95 0:03:50

4:13:15 65,95 0:03:50 4:13:15 65,95 0:03:50

3 Uunon	Ontuva	Elämä	1 aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Antti	Väyrynen 0:35:09 9,09 0:03:52 0:35:09 9,09 0:03:52
2) Eero	Partanen 0:27:19 6,12 0:04:28 1:02:28 15,21 0:04:06
3) Jarmo	Ikonen 0:52:38 11,80 0:04:28 1:55:06 27,01 0:04:16
4) Mikko	Kiiski 0:28:28 7,09 0:04:01 2:23:34 34,10 0:04:13
5) Esa	Katajamäki 0:31:39 7,44 0:04:15 2:55:13 41,54 0:04:13
6) Jari	Kinnunen 0:45:04 10,90 0:04:08 3:40:17 52,44 0:04:12
7) Tapio	Vuorela 0:07:35 2,00 0:03:48 3:47:52 54,44 0:04:11
8) Mika	Majander 0:25:27 6,21 0:04:06 4:13:19 60,65 0:04:11
9) Teemu	Sakki 0:21:30 5,30 0:04:03 4:34:49 65,95 0:04:10

4:34:49 65,95 0:04:10 4:34:49 65,95 0:04:10

4 JANA-PRO	Oy aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Mikael	Lindén 0:38:49 9,09 0:04:16 0:38:49 9,09 0:04:16
2) Ilkka	Kohvakka 0:26:06 6,12 0:04:16 1:04:55 15,21 0:04:16
3) Jukka	Tani 0:50:25 11,80 0:04:16 1:55:20 27,01 0:04:16
4) Petteri	Rankinen 0:31:07 7,09 0:04:23 2:26:27 34,10 0:04:18
5) Topi	Suomalainen 0:35:12 7,44 0:04:44 3:01:39 41,54 0:04:22
6) Kaisa	Vainikka 0:51:29 10,90 0:04:43 3:53:08 52,44 0:04:27
7) Jukka	Tani 0:07:09 2,00 0:03:35 4:00:17 54,44 0:04:25
8) Ilkka	Kohvakka 0:26:38 6,21 0:04:17 4:26:55 60,65 0:04:24
9) Petteri	Rankinen 0:24:11 5,30 0:04:34 4:51:06 65,95 0:04:25

4:51:06 65,95 0:04:25 4:51:06 65,95 0:04:25

5 Team	Grönsy aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Tomi	Grönman 0:42:58 9,09 0:04:44 0:42:58 9,09 0:04:44
2) Jonne	Holmen 0:31:00 6,12 0:05:04 1:13:58 15,21 0:04:52
3) Tuomas	Grönman 0:45:59 11,80 0:03:54 1:59:57 27,01 0:04:26
4) Heidi	Nikunen 0:34:58 7,09 0:04:56 2:34:55 34,10 0:04:33
5) Rauli	Oksanen 0:35:11 7,44 0:04:44 3:10:06 41,54 0:04:35
6) Markus	Hyvärinen 0:47:20 10,90 0:04:21 3:57:26 52,44 0:04:32
7) Jenna	Söyring-Holmen 0:09:04 2,00 0:04:32 4:06:30 54,44 0:04:32
8) Janna	Söyring 0:32:10 6,21 0:05:11 4:38:40 60,65 0:04:36
9) Titta	Grönman 0:25:21 5,30 0:04:47 5:04:01 65,95 0:04:37

5:04:01 65,95 0:04:37 5:04:01 65,95 0:04:37

6 Anjalan	Liitto aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km



1) Samu	Pylvänäinen 0:40:10 9,09 0:04:25 0:40:10 9,09 0:04:25
2) Sari	Vääränen 0:26:26 6,12 0:04:19 1:06:36 15,21 0:04:23
3) Eerik	Sihvola 1:04:57 11,80 0:05:30 2:11:33 27,01 0:04:52
4) Marko	Koskelainen 0:33:31 7,09 0:04:44 2:45:04 34,10 0:04:50
5) Lassi	Vuorela 0:38:56 7,44 0:05:14 3:24:00 41,54 0:04:55
6) Antti	Iso-Metsälä 0:45:18 10,90 0:04:09 4:09:18 52,44 0:04:45
7) Antti-Markus	Kirssi 0:08:19 2,00 0:04:10 4:17:37 54,44 0:04:44
8) Antti-Markus	Kirssi 0:27:19 6,21 0:04:24 4:44:56 60,65 0:04:42
9) Topias	Zerni 0:24:19 5,30 0:04:35 5:09:15 65,95 0:04:41

5:09:15 65,95 0:04:41 5:09:15 65,95 0:04:41

7 Juoksuklubi aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Henri	Kuokka 0:48:06 9,09 0:05:17 0:48:06 9,09 0:05:17
2) Tomi	Valkonen 0:26:53 6,12 0:04:24 1:14:59 15,21 0:04:56
3) Tuomas	Naakka 0:45:59 11,80 0:03:54 2:00:58 27,01 0:04:29
4) Tuomas	Naakka 0:30:34 7,09 0:04:19 2:31:32 34,10 0:04:27
5) Jari	Tinkanen 0:40:02 7,44 0:05:23 3:11:34 41,54 0:04:37
6) Mika	Nokka 0:49:25 10,90 0:04:32 4:00:59 52,44 0:04:36
7) Timo	Heiliö 0:09:36 2,00 0:04:48 4:10:35 54,44 0:04:36
8) Timo	Heiliö 0:31:54 6,21 0:05:08 4:42:29 60,65 0:04:39
9) Seppo	Häyren 0:28:40 5,30 0:05:25 5:11:09 65,95 0:04:43

5:11:09 65,95 0:04:43 5:11:09 65,95 0:04:43

8 Tornin	Voima aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Vesa	Kiuru 0:45:16 9,09 0:04:59 0:45:16 9,09 0:04:59
2) Heikki	Lehtinen 0:30:52 6,12 0:05:03 1:16:08 15,21 0:05:00
3) Niko	Roitto 0:55:21 11,80 0:04:41 2:11:29 27,01 0:04:52
4) Rauno	Rantanen 0:33:55 7,09 0:04:47 2:45:24 34,10 0:04:51
5) Isto	Laine 0:39:20 7,44 0:05:17 3:24:44 41,54 0:04:56
6) Aleksi	Koukka 0:49:48 10,90 0:04:34 4:14:32 52,44 0:04:51
7) Titta	Sutinen 0:09:39 2,00 0:04:50 4:24:11 54,44 0:04:51
8) Vesa	Forsblom 0:25:21 6,21 0:04:05 4:49:32 60,65 0:04:46
9) Sanna	Piirainen 0:30:21 5,30 0:05:44 5:19:53 65,95 0:04:51

5:19:53 65,95 0:04:51 5:19:53 65,95 0:04:51

9 Liiton	Junnut	ja	Coutsit aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Topias	Zerni 0:41:26 9,09 0:04:33 0:41:26 9,09 0:04:33
2) Aino	Koskela 0:31:48 6,12 0:05:12 1:13:14 15,21 0:04:49
3) Tommi	Lavonen 0:55:30 11,80 0:04:42 2:08:44 27,01 0:04:46
4) Terhi	Koskela 0:37:47 7,09 0:05:20 2:46:31 34,10 0:04:53
5) Tuomas	Tonteri 0:39:52 7,44 0:05:22 3:26:23 41,54 0:04:58
6) Janne	Jokiranta 0:44:41 10,90 0:04:06 4:11:04 52,44 0:04:47
7) Selma	Lindén 0:09:08 2,00 0:04:34 4:20:12 54,44 0:04:47
8) Amalia	Lindén 0:36:16 6,21 0:05:50 4:56:28 60,65 0:04:53
9) Emilia	Kiintola 0:28:32 5,30 0:05:23 5:25:00 65,95 0:04:56

5:25:00 65,95 0:04:56 5:25:00 65,95 0:04:56

10 Hyväntuulen	Auto aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Rami	Paakala 0:44:32 9,09 0:04:54 0:44:32 9,09 0:04:54
2) Tuomas	Olssen 0:28:22 6,12 0:04:38 1:12:54 15,21 0:04:48
3) Markku	Ahonen 1:00:02 11,80 0:05:05 2:12:56 27,01 0:04:55
4) Lauri	Warjus 0:32:12 7,09 0:04:32 2:45:08 34,10 0:04:51
5) Kalle	Vitikainen 0:34:06 7,44 0:04:35 3:19:14 41,54 0:04:48
6) Pekka	Eerola 1:01:41 10,90 0:05:40 4:20:55 52,44 0:04:59
7) Tero	Hotari 0:09:17 2,00 0:04:39 4:30:12 54,44 0:04:58
8) Tuomas	Olssen 0:30:43 6,21 0:04:57 5:00:55 60,65 0:04:58
9) Anni	Eriksson 0:26:30 5,30 0:05:00 5:27:25 65,95 0:04:58

5:27:25 65,95 0:04:58 5:27:25 65,95 0:04:58

11 Pyroll	Areena aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Mika	Ahvenainen 0:43:39 9,09 0:04:48 0:43:39 9,09 0:04:48
2) Reino	Uusitalo 0:39:48 6,12 0:06:30 1:23:27 15,21 0:05:29
3) Samuli	Nurmi 0:53:38 11,80 0:04:33 2:17:05 27,01 0:05:05
4) Riikka	Suomalainen 0:34:19 7,09 0:04:50 2:51:24 34,10 0:05:02
5) Jussi	Taussi 0:32:16 7,44 0:04:20 3:23:40 41,54 0:04:54



6) Ville	Taussi 0:52:42 10,90 0:04:50 4:16:22 52,44 0:04:53
7) Susanna	Kiintola 0:10:43 2,00 0:05:21 4:27:05 54,44 0:04:54
8) Tiina	Monto 0:39:32 6,21 0:06:22 5:06:37 60,65 0:05:03
9) Nea	Katajala 0:25:09 5,30 0:04:45 5:31:46 65,95 0:05:02

5:31:46 65,95 0:05:02 5:31:46 65,95 0:05:02

12 Suomen	Metsäkeskus aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Arto	Lappalainen 0:38:57 9,09 0:04:17 0:38:57 9,09 0:04:17
2) Harri	Peltola 0:27:05 6,12 0:04:26 1:06:02 15,21 0:04:20
3) Mika	Salmi 0:58:03 11,80 0:04:55 2:04:05 27,01 0:04:36
4) Tero	Kokkonen 0:39:01 7,09 0:05:30 2:43:06 34,10 0:04:47
5) Jouni	Väkevä 0:40:36 7,44 0:05:27 3:23:42 41,54 0:04:54
6) Harri	Peltola 0:51:25 10,90 0:04:43 4:15:07 52,44 0:04:52
7) Sanna	Peltola 0:09:19 2,00 0:04:40 4:24:26 54,44 0:04:51
8) Tiina	Karjalainen 0:36:10 6,21 0:05:49 5:00:36 60,65 0:04:57
9) Tero	Kokkonen 0:31:33 5,30 0:05:57 5:32:09 65,95 0:05:02

5:32:09 65,95 0:05:02 5:32:09 65,95 0:05:02

13 Team	Jaala aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Anni	Heiskala 0:43:40 9,09 0:04:48 0:43:40 9,09 0:04:48
2) Janne	Anttonen 0:29:18 6,12 0:04:47 1:12:58 15,21 0:04:48
3) Francis	Blunt 0:48:47 11,80 0:04:08 2:01:45 27,01 0:04:30
4) Erja	Kokkonen 0:42:10 7,09 0:05:57 2:43:55 34,10 0:04:48
5) Toni	Moisio 0:36:14 7,44 0:04:52 3:20:09 41,54 0:04:49
6) Kimmo	Ylitalo 0:57:52 10,90 0:05:19 4:18:01 52,44 0:04:55
7) Karoliina	Ilonoja 0:10:57 2,00 0:05:28 4:28:58 54,44 0:04:56
8) Elina	Rämä 0:36:04 6,21 0:05:48 5:05:02 60,65 0:05:02
9) Lauri	Aaltonen 0:27:15 5,30 0:05:08 5:32:17 65,95 0:05:02

5:32:17 65,95 0:05:02 5:32:17 65,95 0:05:02

14 Elimäen	Reserviupseerikerho aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Jani	Juvankoski 0:47:56 9,09 0:05:16 0:47:56 9,09 0:05:16
2) Heikki	Olkku 0:35:11 6,12 0:05:45 1:23:07 15,21 0:05:28
3) Tero	Lehtinen 0:58:56 11,80 0:05:00 2:22:03 27,01 0:05:16
4) Juuso	Saaristo 0:37:40 7,09 0:05:19 2:59:43 34,10 0:05:16
5) Ahti	Romo 0:38:40 7,44 0:05:12 3:38:23 41,54 0:05:15
6) Lauri	Kokko 0:53:03 10,90 0:04:52 4:31:26 52,44 0:05:11
7) Josper	Tigersted 0:09:09 2,00 0:04:35 4:40:35 54,44 0:05:09
8) Valtteri	Vatanen 0:31:13 6,21 0:05:02 5:11:48 60,65 0:05:08
9) Niko	Heikkilä 0:27:00 5,30 0:05:06 5:38:48 65,95 0:05:08

5:38:48 65,95 0:05:08 5:38:48 65,95 0:05:08

15 Uunon	Ontuva	Elämä	2 aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Veikko	Myyryläinen 0:46:55 9,09 0:05:10 0:46:55 9,09 0:05:10
2) Jesperi	Villanen 0:34:41 6,12 0:05:40 1:21:36 15,21 0:05:22
3) Pekka	Kytömäki 1:04:04 11,80 0:05:26 2:25:40 27,01 0:05:24
4) Jukka	Villanen 0:35:21 7,09 0:04:59 3:01:01 34,10 0:05:19
5) Juha	Myllylä 0:45:26 7,44 0:06:06 3:46:27 41,54 0:05:27
6) Pekka	Kouvo 0:53:21 10,90 0:04:54 4:39:48 52,44 0:05:20
7) Esa	Pylvänen 0:07:49 2,00 0:03:55 4:47:37 54,44 0:05:17
8) Mikko	Innanen 0:31:00 6,21 0:05:00 5:18:37 60,65 0:05:15
9) Tapio	Vuorela 0:22:08 5,30 0:04:11 5:40:45 65,95 0:05:10

5:40:45 65,95 0:05:10 5:40:45 65,95 0:05:10

16 Marttilankadun	Maratoonarit aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Jarno	Mäkelä 0:47:41 9,09 0:05:15 0:47:41 9,09 0:05:15
2) Tommi	Purho 0:28:08 6,12 0:04:36 1:15:49 15,21 0:04:59
3) Antti	Laaksonen 0:53:48 11,80 0:04:34 2:09:37 27,01 0:04:48
4) Antti	Laaksonen 0:34:28 7,09 0:04:52 2:44:05 34,10 0:04:49
5) Anniina	Laaksonen 0:44:50 7,44 0:06:02 3:28:55 41,54 0:05:02
6) Karita	Räty 1:05:51 10,90 0:06:02 4:34:46 52,44 0:05:14
7) Nina	Salmela-Mäkelä 0:08:56 2,00 0:04:28 4:43:42 54,44 0:05:13
8) Nina	Salmela-Mäkelä 0:33:22 6,21 0:05:22 5:17:04 60,65 0:05:14
9) Anniina	Laaksonen 0:31:34 5,30 0:05:57 5:48:38 65,95 0:05:17

5:48:38 65,95 0:05:17 5:48:38 65,95 0:05:17



17 Kouvolan	kaupunki aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Tuukka	Forsell 0:53:56 9,09 0:05:56 0:53:56 9,09 0:05:56
2) Ilari	Huhtinen 0:29:36 6,12 0:04:50 1:23:32 15,21 0:05:30
3) Jarmo	Kailio 1:00:19 11,80 0:05:07 2:23:51 27,01 0:05:20
4) Simo	Liikkanen 0:33:06 7,09 0:04:40 2:56:57 34,10 0:05:11
5) Satu	Jokinen 0:45:13 7,44 0:06:05 3:42:10 41,54 0:05:21
6) Juha	Forsberg 1:02:40 10,90 0:05:45 4:44:50 52,44 0:05:26
7) Teemu	Mäkipaakkanen 0:10:38 2,00 0:05:19 4:55:28 54,44 0:05:26
8) Kari	Huhta 0:25:32 6,21 0:04:07 5:21:00 60,65 0:05:18
9) Veikko	Niemi 0:28:54 5,30 0:05:27 5:49:54 65,95 0:05:18

5:49:54 65,95 0:05:18 5:49:54 65,95 0:05:18

18 Aquila	Triathlon aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Jari	Jukarainen 0:47:59 9,09 0:05:17 0:47:59 9,09 0:05:17
2) Janne	Petterson 0:31:04 6,12 0:05:05 1:19:03 15,21 0:05:12
3) Jari	Luoma 0:57:35 11,80 0:04:53 2:16:38 27,01 0:05:04
4) Heidi	Sjögren 0:42:45 7,09 0:06:02 2:59:23 34,10 0:05:16
5) Simo	Sahari 0:41:12 7,44 0:05:32 3:40:35 41,54 0:05:19
6) Mika	Kajander 0:59:40 10,90 0:05:28 4:40:15 52,44 0:05:21
7) Mika	Kajander 0:10:59 2,00 0:05:30 4:51:14 54,44 0:05:21
8) Lari	Rönkä 0:29:47 6,21 0:04:48 5:21:01 60,65 0:05:18
9) Teemu	Saarelainen 0:31:54 5,30 0:06:01 5:52:55 65,95 0:05:21

5:52:55 65,95 0:05:21 5:52:55 65,95 0:05:21

19 Liikuntaseura	JPS-75 aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Tomi	Pasi 0:44:53 9,09 0:04:56 0:44:53 9,09 0:04:56
2) Miika	Kunnari 0:33:56 6,12 0:05:33 1:18:49 15,21 0:05:11
3) Miika	Kunnari 1:12:32 11,80 0:06:09 2:31:21 27,01 0:05:36
4) Junski	Hannikainen 0:35:58 7,09 0:05:04 3:07:19 34,10 0:05:30
5) Oona	Sydänmaa 0:39:54 7,44 0:05:22 3:47:13 41,54 0:05:28
6) Marko	Eklund 0:58:52 10,90 0:05:24 4:46:05 52,44 0:05:27
7) Juho	Heliste 0:09:52 2,00 0:04:56 4:55:57 54,44 0:05:26
8) Jani	Sydänmaa 0:29:35 6,21 0:04:46 5:25:32 60,65 0:05:22
9) Eemil	Kiintola 0:29:44 5,30 0:05:37 5:55:16 65,95 0:05:23

5:55:16 65,95 0:05:23 5:55:16 65,95 0:05:23

20 Kalevan	Kiertäjät aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Jyri	Kylmälä 0:52:47 9,09 0:05:48 0:52:47 9,09 0:05:48
2) Matti	Espo 0:39:49 6,12 0:06:30 1:32:36 15,21 0:06:05
3) Pasi	Sarilampi 0:57:25 11,80 0:04:52 2:30:01 27,01 0:05:33
4) Terhi	Harjula 0:44:05 7,09 0:06:13 3:14:06 34,10 0:05:42
5) Mirva	Hilander 0:38:11 7,44 0:05:08 3:52:17 41,54 0:05:36
6) Mika	Liukkonen 0:55:06 10,90 0:05:03 4:47:23 52,44 0:05:29
7) Tatu	Karvonen 0:08:56 2,00 0:04:28 4:56:19 54,44 0:05:27
8) Hanna	Lyyra 0:30:59 6,21 0:04:59 5:27:18 60,65 0:05:24
9) Maarit	Karvonen 0:29:45 5,30 0:05:37 5:57:03 65,95 0:05:25

5:57:03 65,95 0:05:25 5:57:03 65,95 0:05:25

21 KSO aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Heikki	Heinonen 0:48:25 9,09 0:05:20 0:48:25 9,09 0:05:20
2) Marko	Kokko 0:30:31 6,12 0:04:59 1:18:56 15,21 0:05:11
3) Jani	Kansonen 1:01:31 11,80 0:05:13 2:20:27 27,01 0:05:12
4) Olli	Järvinen 0:41:28 7,09 0:05:51 3:01:55 34,10 0:05:20
5) Topias	Sundqvist 0:39:30 7,44 0:05:19 3:41:25 41,54 0:05:20
6) Veikko	Niemi 0:57:58 10,90 0:05:19 4:39:23 52,44 0:05:20
7) Minna	Taponen 0:10:15 2,00 0:05:07 4:49:38 54,44 0:05:19
8) Mikko	Virtanen 0:35:18 6,21 0:05:41 5:24:56 60,65 0:05:21
9) Mikko	Virtanen 0:32:29 5,30 0:06:08 5:57:25 65,95 0:05:25

5:57:25 65,95 0:05:25 5:57:25 65,95 0:05:25

22 Yondr aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Tom	Charters 0:45:48 9,09 0:05:02 0:45:48 9,09 0:05:02
2) Petri	Lehtinen 0:29:39 6,12 0:04:51 1:15:27 15,21 0:04:58
3) Leroy	Sanford 0:59:08 11,80 0:05:01 2:14:35 27,01 0:04:59



4) Kari	Jääskeläinen 0:38:56 7,09 0:05:29 2:53:31 34,10 0:05:05
5) Minna	Kilpeläinen 0:38:37 7,44 0:05:11 3:32:08 41,54 0:05:06
6) Zilvinas	Stanciauskas 0:58:02 10,90 0:05:19 4:30:10 52,44 0:05:09
7) Zilvinas	Stanciauskas 0:10:23 2,00 0:05:12 4:40:33 54,44 0:05:09
8) George	McAuley 0:40:23 6,21 0:06:30 5:20:56 60,65 0:05:17
9) Gerasimos	Verikyos 0:39:57 5,30 0:07:32 6:00:53 65,95 0:05:28

6:00:53 65,95 0:05:28 6:00:53 65,95 0:05:28

23 SeNaatti	Kouvola aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Pasi	Pipatti 0:45:40 9,09 0:05:01 0:45:40 9,09 0:05:01
2) Niko	Räsänen 0:38:13 6,12 0:06:15 1:23:53 15,21 0:05:31
3) Janne	Ala-Krekola 1:04:34 11,80 0:05:28 2:28:27 27,01 0:05:30
4) Antti	Nihtilä 0:43:18 7,09 0:06:06 3:11:45 34,10 0:05:37
5) Riku	Avikainen 0:43:57 7,44 0:05:54 3:55:42 41,54 0:05:40
6) Jari	Marttila 0:56:17 10,90 0:05:10 4:51:59 52,44 0:05:34
7) Susanna	Lindström 0:09:01 2,00 0:04:31 5:01:00 54,44 0:05:32
8) Kaisa	Järnefelt 0:41:04 6,21 0:06:37 5:42:04 60,65 0:05:38
9) Suvi	Himanen 0:38:46 5,30 0:07:19 6:20:50 65,95 0:05:46

6:20:50 65,95 0:05:46 6:20:50 65,95 0:05:46

24 KymLi	-	Liikunta	kuuluu	kaikille aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Ari	Ronkainen 0:00:00 9,09 0:00:00 0:00:00 9,09 0:00:00
2) Mia	Holmberg 0:00:00 6,12 0:00:00 0:00:00 15,21 0:00:00
3) Sanna	Saarinen-Tokko 0:00:00 11,80 0:00:00 0:00:00 27,01 0:00:00
4) Tommi	Lehtinen 0:00:00 7,09 0:00:00 0:00:00 34,10 0:00:00
5) Ari	Pietarinen 0:00:00 7,44 0:00:00 0:00:00 41,54 0:00:00
6) - 0:00:00 10,90 0:00:00 0:00:00 52,44 0:00:00
7) - 0:00:00 2,00 0:00:00 0:00:00 54,44 0:00:00
8) - 0:00:00 6,21 0:00:00 0:00:00 60,65 0:00:00
9) Antti	Blom 0:00:00 5,30 0:00:00 0:00:00 65,95 0:00:00

0:00:00 65,95 0:00:00 0:00:00 65,95 0:00:00

Naisten	sarja

1 Nice	10	Team	E aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Minna	Reinelä 0:41:33 9,09 0:04:34 0:41:33 9,09 0:04:34
2) Johanna	Mertanen 0:26:59 6,12 0:04:25 1:08:32 15,21 0:04:30
3) Annika	Mertanen 0:55:33 11,80 0:04:42 2:04:05 27,01 0:04:36
4) Salla	Loiske 0:29:48 7,09 0:04:12 2:33:53 34,10 0:04:31
5) Salla	Loiske 0:33:48 7,44 0:04:33 3:07:41 41,54 0:04:31
6) Henna	Pylvänäinen 0:51:52 10,90 0:04:46 3:59:33 52,44 0:04:34
7) Emilia	Kiintola 0:09:00 2,00 0:04:30 4:08:33 54,44 0:04:34
8) Anne	Heikka 0:28:59 6,21 0:04:40 4:37:32 60,65 0:04:35
9) Johanna	Mertanen 0:24:33 5,30 0:04:38 5:02:05 65,95 0:04:35

5:02:05 65,95 0:04:35 5:02:05 65,95 0:04:35

2 Sportimmit aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Nina	Salmela-Mäkelä 0:44:36 9,09 0:04:54 0:44:36 9,09 0:04:54
2) Anu	Jokinen 0:31:09 6,12 0:05:05 1:15:45 15,21 0:04:59
3) Katri	Lindroos 0:59:24 11,80 0:05:02 2:15:09 27,01 0:05:00
4) Virve	Kohtaniemi 0:37:45 7,09 0:05:19 2:52:54 34,10 0:05:04
5) Niina	Simola 0:37:49 7,44 0:05:05 3:30:43 41,54 0:05:04
6) Pirjo	Hämäläinen 0:57:31 10,90 0:05:17 4:28:14 52,44 0:05:07
7) Heidi	Kilpinen-Suurnäkki 0:09:12 2,00 0:04:36 4:37:26 54,44 0:05:06
8) Taina	Peltonen 0:32:41 6,21 0:05:16 5:10:07 60,65 0:05:07
9) Virpi	Metso 0:26:51 5,30 0:05:04 5:36:58 65,95 0:05:07

5:36:58 65,95 0:05:07 5:36:58 65,95 0:05:07

3 Juoksuklubi	mimmit aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Laura	Väisänen 0:45:55 9,09 0:05:03 0:45:55 9,09 0:05:03
2) Anne	Kainlauri 0:36:15 6,12 0:05:55 1:22:10 15,21 0:05:24
3) Sofia	Seppälä 1:03:40 11,80 0:05:24 2:25:50 27,01 0:05:24
4) Tiina	Naakka 0:36:46 7,09 0:05:11 3:02:36 34,10 0:05:21
5) Paula	Siimes 0:35:03 7,44 0:04:43 3:37:39 41,54 0:05:14
6) Miia	Mutanen 0:51:54 10,90 0:04:46 4:29:33 52,44 0:05:08



7) Mia	Nokso 0:10:39 2,00 0:05:20 4:40:12 54,44 0:05:09
8) Mia	Nokso 0:33:18 6,21 0:05:22 5:13:30 60,65 0:05:10
9) Henna	Mäkinen 0:27:30 5,30 0:05:11 5:41:00 65,95 0:05:10

5:41:00 65,95 0:05:10 5:41:00 65,95 0:05:10

22 Uunon	Pitkäsääriset	Unelmat aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Mari	Häkkänen 0:42:16 9,09 0:04:39 0:42:16 9,09 0:04:39
2) Paula	Pesonen 0:33:44 6,12 0:05:31 1:16:00 15,21 0:05:00
3) Hanne	Salminen 1:08:24 11,80 0:05:48 2:24:24 27,01 0:05:21
4) Hanna	Lyyra 0:34:35 7,09 0:04:53 2:58:59 34,10 0:05:15
5) Arja	Härmä 0:36:54 7,44 0:04:58 3:35:53 41,54 0:05:12
6) Tarja	Antell 1:00:19 10,90 0:05:32 4:36:12 52,44 0:05:16
7) Mira	Sakkara 0:10:28 2,00 0:05:14 4:46:40 54,44 0:05:16
8) Susanne	Roos 0:28:18 6,21 0:04:33 5:14:58 60,65 0:05:12
9) Katja	Valkosaari 0:27:21 5,30 0:05:10 5:42:19 65,95 0:05:11

5:42:19 65,95 0:05:11 5:42:19 65,95 0:05:11

Soolosarja

1 Tero	Tuomala-Greijula aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Tero	Tuomala-Greijula 1:02:52 9,09 0:06:55 1:02:52 9,09 0:06:55
2) Tero	Tuomala-Greijula 0:42:39 6,12 0:06:58 1:45:31 15,21 0:06:56
3) Tero	Tuomala-Greijula 1:23:00 11,80 0:07:02 3:08:31 27,01 0:06:59
4) Tero	Tuomala-Greijula 0:51:50 7,09 0:07:19 4:00:21 34,10 0:07:03
5) Tero	Tuomala-Greijula 0:52:59 7,44 0:07:07 4:53:20 41,54 0:07:04
6) Tero	Tuomala-Greijula 1:19:40 10,90 0:07:19 6:13:00 52,44 0:07:07
7) Tero	Tuomala-Greijula 0:14:10 2,00 0:07:05 6:27:10 54,44 0:07:07
8) Tero	Tuomala-Greijula 0:44:27 6,21 0:07:09 7:11:37 60,65 0:07:07
9) Tero	Tuomala-Greijula 0:37:07 5,30 0:07:00 7:48:44 65,95 0:07:06

7:48:44 65,95 0:07:06 7:48:44 65,95 0:07:06

- Antti	Thilman aika matka min/km kok.aika kok.matka min/km
1) Antti	Thilman 1:02:56 9,09 0:06:55 1:02:56 9,09 0:06:55
2) Antti	Thilman 0:42:33 6,12 0:06:57 1:45:29 15,21 0:06:56
3) Antti	Thilman 1:23:00 11,80 0:07:02 3:08:29 27,01 0:06:59
4) Antti	Thilman 0:51:41 7,09 0:07:17 4:00:10 34,10 0:07:03
5) Antti	Thilman 0:53:07 7,44 0:07:08 4:53:17 41,54 0:07:04
6) Antti	Thilman 1:40:07 10,90 0:09:11 6:33:24 52,44 0:07:30
7) Antti	Thilman - - - - - -
8) Antti	Thilman - - - - - -
9) Antti	Thilman - - - - - -

6:33:24 52,44 - - - -


